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B;AWI:A
T REPUBLIKA E SHOIPERISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE
TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr. prot. Tirané, mé , , 2023
Lénda: NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Drejtoria e Pérgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tirané
Adresa: Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesé, Tirané
Tel/Fax: 042227376

E-mail: dpn3@tirana.al

Fagja e Internetit:

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur, marréveshje kuadér me njé operator ekonomik
ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara, me afat 12 (dymbédhjeté) mujor.

3. Numri i referencés sé procedurés: REF: 91456-12-18-2023
4. Objekti i kontratés: Blerje materiale marangozi

5. Fondi limit: 34 975 450 (tridhjeté e katér milion e néntéqind e shtatédhjeté e pesé mijé e
katérgind e pesédhjeté) Leké pa Tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12

(dymbédhjeté) muaj (Nga lidhja e kontratés/ kontratave deri né plotésimin e nevojave té
autoritetit kontraktor sipas kérkesés, né bazé té marréveshjes kuadér)

7. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.01.2024 Ora: 09:00

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR
DREJTOR | PERGJITHSHEM (I KOMANDUAR)

ROZAFAT SOPAJ

Drejtoria e Pergjithshme e Objekteve Publike, Rruga “5 Maji”, God.17, Tirané, Tel.042227376, email-dpn3@tirana.al



